______________________________________________________________________________________________

Câmara Municipal de Vitória da Conquista
Rua Coronel Gugé, 150 – Centro – CEP: 45.000-510 – Vitória da Conquista/BA

Fone: (77) 3086 9600 – Endereço Eletrônico: www.camaravc.ba.gov.br

EDITAL DE CARTA CONVITE 001/2015

PROCESSO LICITATÓRIO 001/2015

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA CMVC , através da

Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento de todos os interessados que, na data de 14 de

janeiro de 2015 a partir das 14:30 horas, junto a sua sala de reunião, sediado

na Rua Coronel Gugé, n. 150, Centro, 4º andar, na Cidade de Vitória da

Conquista/BA, realizará licitação, na modalidade Carta Convite, para

contratação de serviços de locação de vagas de estacionamento para veículos

pertencentes e a serviço do poder Legislativo, tudo seguindo as exigências

constantes do Edital e seus Anexos. Cumpre informar que o Edital pode ser

obtido, a partir desta publicação, junto à sede da Licitada, Câmara Municipal de

Vitória da Conquista/BA, no setor denominado Diretoria Administrativa e

Financeira, 4° andar, sala 401, de segunda à quinta-feira em horário comercial,

e às sextas-feiras das 08 até as 12 horas.

Vitória da Conquista - BA, 07 de janeiro de 2015.

Jussiara Freitas Lopes
Presidente da Comissão de Licitação

Câmara Municipal de Vitória da Conquista/BA